Hydraulika / Hydraulické hadice / Kanalizační hadice
AQUAPRESS CANALKLER - Vysokotlaká armovaná hadice pro čištění
kanalizací, 250 bar
Kód produktu: 40029
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Výztuha: Oplet z aramidových vláken
Norma výrobku: ZH 1/406, DIN 50049.3. 1B/EN10201.3.B
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Pro kanalizační čištění, vysokotlaké čištění vodou
v náročných podmínkách.
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Hadici dodáváme s koncovkami
Hadice pro čištění kanalizací, vysokotlaké čištění vodou v
náročných podmínkách (viz video). Tlaková hadice CANALKLER
250 S je určena k nasazení u vozidel k proplachování a čištění
kanálů. Vyznačuje se následujícími vlastnostmi: Velmi nízký
kluzný odpor, který umožňuje vyšší účinnost čištění, zkrácení
doby čištění a snížení spotřeby paliva. Delší životnost díky
speciální krycí směsi s vyšší odolností proti oděru. Lepší
ohebnost při nízkých teplotách a odolnost vůči deformaci. Extra
vysoká pevnost a bezpečnost díky aramidové výztuži. Snadná
manipulace, uživatelsky nenáročná. Lepší odolnost proti oděru -
po 2000 cyklech byla ztráta hmotnosti u CANALKLER 250 S 6,5x
menší než u předchozího modelu CANALKLER 250. Hadice se
standardně dodávají se závitovým připojením BSP (jedna strana s
vnitřním a druhá s vnějším závitem s kuželem 60°). K hadici je
možné dodat šroubovací koncovky pro havarijní opravy. Nedílnou
součástí výrobku je zkušební certifikát přiložený ke každé hadici.
Ručíme pouze za lisování naší originální koncovky, lisované v
našem armovacím středisku.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Délka Provozní
tlak
Poloměr
ohybu
Rozměr
nebo
typ
závitu
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
A004/A014-T1JZ-400D 13 mm 25 mm 40 m 250 bar 70 mm G 1/2" 18,5 kg 1 ks 18 641,00 Kč
A004/A014-T1JZ-600D 13 mm 25 mm 60 m 250 bar 70 mm G 1/2" 27,5 kg 1 ks 29 920,00 Kč
A004/A014-T1JZ-800D 13 mm 25 mm 80 m 250 bar 70 mm G 1/2" 37 kg 1 ks 39 890,00 Kč
A004/A014-T1JZ-100M 13 mm 25 mm 100 m 250 bar 70 mm G 1/2" 46 kg 1 ks 50 857,00 Kč
A004/A014-T1JZ-120M 13 mm 25 mm 120 m 250 bar 70 mm G 1/2" 55 kg 1 ks 60 451,00 Kč
A026/A016-T1JZ-200D 19 mm 31 mm 20 m 250 bar 90 mm G 3/4" 25 kg 1 ks 18 760,00 Kč
A026/A016-T1JZ-400D 19 mm 31 mm 40 m 250 bar 90 mm G 3/4" 25 kg 1 ks 29 780,00 Kč
A026/A016-T1JZ-500D 19 mm 31 mm 50 m 250 bar 90 mm G 3/4" 31,25 kg 1 ks 37 348,00 Kč
TIP
A026/A016-T1JZ-600D 19 mm 31 mm 60 m 250 bar 90 mm G 3/4" 37,2 kg 1 ks 44 898,00 Kč
A026/A016-T1JZ-800D 19 mm 31 mm 80 m 250 bar 90 mm G 3/4" 49,5 kg 1 ks 59 453,00 Kč
A026/A016-T1JZ-100M 19 mm 31 mm 100 m 250 bar 90 mm G 3/4" 62 kg 1 ks 74 834,00 Kč
A026/A016-T1JZ-120M 19 mm 31 mm 120 m 250 bar 90 mm G 3/4" 74 kg 1 ks 89 792,00 Kč
A027/A017-T1JZ-400D 25 mm 39 mm 40 m 250 bar 100 mm G 1" 37 kg 1 ks 38 858,00 Kč
A027/A017-T1JZ-600D 25 mm 39 mm 60 m 250 bar 100 mm G 1" 56 kg 1 ks 58 280,00 Kč
A027/A017-T1JZ-800D 25 mm 39 mm 80 m 250 bar 100 mm G 1" 73 kg 1 ks 77 704,00 Kč
A027/A017-T1JZ-100M 25 mm 39 mm 100 m 250 bar 100 mm G 1" 90 kg 1 ks 104 522,00 Kč
A027/A017-T1JZ-120M 25 mm 39 mm 120 m 250 bar 100 mm G 1" 109 kg 1 ks 116 552,00 Kč
A027/A017-T1JZ-150M 25 mm 39 mm 150 m 250 bar 100 mm G 1" 135 kg 1 ks 145 655,00 Kč
A027/A017-T1JZ-160M 25 mm 39 mm 160 m 250 bar 100 mm G 1" 145 kg 1 ks 155 705,00 Kč
A027/A017-T1JZ-180M 25 mm 39 mm 180 m 250 bar 100 mm G 1" 163 kg 1 ks 200 723,00 Kč
A027/A017-T1JZ-200M 25 mm 39 mm 200 m 250 bar 100 mm G 1" 181 kg 1 ks 223 025,00 Kč
A028/A018-T1JZ-400D 32 mm 48 mm 40 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 45,5 kg 1 ks 63 025,00 Kč
A028/A018-T1JZ-800D 32 mm 48 mm 80 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 90 kg 1 ks 126 037,00 Kč
A028/A018-T1JZ-100M 32 mm 48 mm 100 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 106 kg 1 ks 146 703,00 Kč
A028/A018-T1JZ-120M 32 mm 48 mm 120 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 135 kg 1 ks 187 312,00 Kč
A028/A018-T1JZ-150M 32 mm 48 mm 150 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 180 kg 1 ks 239 122,00 Kč
A028/A018-T1JZ-160M 32 mm 48 mm 160 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 180 kg 1 ks 252 067,00 Kč
A028/A018-T1JZ-180M 32 mm 48 mm 180 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 202 kg 1 ks 339 159,00 Kč
A028/A018-T1JZ-200M 32 mm 48 mm 200 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 225 kg 1 ks 376 935,00 Kč
A029/A019-T1JZ-120M 38 mm 53 mm 120 m 250 bar 155 mm G 1.1/2" 165 kg 1 ks 331 622,00 Kč
A029/A019-T1JZ-150M 38 mm 53 mm 150 m 250 bar 155 mm G 1.1/2" 220 kg 1 ks 354 594,00 Kč
	AQUAPRESS CANALKLER - Vysokotlaká armovaná hadice pro čištění kanalizací, 250 bar